
Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 a 5 

zákona č.   111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 

o vysokých školách), dne 11. března 2019 pod čj. MSMT-8436/2019 změny Mzdového 

předpisu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.  

 

      .......................................... 

             Mgr. Karolína Gondková 

      ředitelka odboru vysokých škol 

 

1 

 

II. 

ZMĚNY   

MZDOVÉHO PŘEDPISU  

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
 

Článek 1 

Mzdový předpis Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně se mění takto: 

1. V čl. 10 odstavec 1 zní: 

„(1) Zaměstnanci může zaměstnavatel poskytovat osobní příplatek, a to až do výše 250 % 

mzdového tarifu, který mu náleží. O výši osobního příplatku rozhoduje oprávněný vedoucí 

zaměstnanec podle čl. 1 odst. 4. Při stanovení výše osobního příplatku se vychází z platné 

metodiky hodnocení pedagogických, tvůrčích, řídicích a dalších činností stanovené vnitřní 

normou UTB.“. 

2. V čl. 10 odst. 2 písmeno f) zní: 

„f) u akademických a vědeckých pracovníků může být algoritmus určení osobního 

příplatku stanoven děkanem nebo vedoucím zaměstnancem další součásti při povinném 

zohlednění vnitřní normy UTB podle odstavce 1.“. 

3. V příloze č. 3 oddílu Mzdová třída A2 – mladší vědecký pracovník - se za poslední odrážku 

doplňuje odrážka, která zní: „Podíl na pedagogické činnosti.“. 

 

4. V příloze č. 3 oddílu Mzdová třída A3 – starší vědecký pracovník - se za šestou odrážku 

vkládá nová odrážka, která zní: „Podíl na pedagogické činnosti.“. 

 

5. V příloze č. 3 oddílu Mzdová třída A4 – vedoucí vědecký pracovník - se za pátou odrážku 

vkládá nová odrážka, která zní: „Podíl na pedagogické činnosti.“. 

                             

Článek 2 

1. Tyto změny Mzdového předpisu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně byly schváleny podle  

§ 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 

předpisů, Akademickým senátem Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně dne 5. března 2019. 

2. Tyto změny Mzdového předpisu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají platnosti podle 

§ 36 odst. 4 zákona o vysokých školách dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže  

a tělovýchovy. 



Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 2 

3. Tyto změny Mzdového předpisu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají účinnosti dnem 

registrace.  

 

 

 

     Ing. Alena Macháčková, CSc., v. r.                prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 

předsedkyně Akademického senátu UTB        rektor UTB 

 


